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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wejściowe wewnętrzne, przeznaczone do po-

mieszczeń mieszkalnych, biurowych a także obiektów użyteczności publicznej. 
Będące przedmiotem wzoru przemysłowego drzwi odznaczają się od znanych zbliżonych po-

staciowo wyrobów, nowym indywidualnym ukształtowaniem powierzchni, rysunkiem linii, wzornictwem 
ich powierzchni i kolorystyką. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym w postaci 
fotografii przedstawiających drzwi modułowe okleinowane, które w obrocie handlowym występują pod 
nazwą Gwinea. 

Na fig. 1 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą trzy wgłębione kasetony, których wypełnienie stanowią: 
mniejszego górnego płycina, środkowego usytuowanego w górnej części drzwi tafle szklane lub two-
rzywa sztucznego zaś dolnego płycina, przy czym elementy wypełniające kasetony są ze sobą połą-
czone przy pomocy poziomo usytuowanych łączników, nadto płycina stanowiąca wypełnienie dolnego 
kasetonu posiada mieszany pionowy i poziomy kierunek słojowania. 

Na fot. 2 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą pięć wgłębionych kasetonów, których wypełnienie stano-
wią: górnego, dolnego i środkowego płycina zaś pozostałych dwóch tafla szkła lub tworzywa sztucz-
nego, przy czym elementy wypełniające kasetony są ze sobą połączone przy pomocy poziomo usytu-
owanych łączników. 

Na fig. 3 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą trzy wgłębione kasetony, których wypełnienie stanowią: 
górnego i dolnego płycina zaś środkowego tafla szkła lub tworzywa sztucznego, przy czym elementy 
wypełniające kasetony są ze sobą połączone przy pomocy poziomo usytuowanych łączników, nadto 
płycina stanowiąca wypełnienie górnego i dolnego kasetonu posiada mieszany: pionowy i poziomy 
kierunek. 

Na fig. 4 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą dwa wgłębione kasetony górny i dolny oraz usytuowaną 
pomiędzy nimi wąską prostokątną szczelinę, których wypełnienie stanowią: kasetonów płycina zaś 
prostokątnej szczeliny tafla szkła lub tworzywa sztucznego, przy czym elementy wypełniające kaseto-
ny są połączone z prostokątną szczeliną przy pomocy poziomo usytuowanych łączników, nadto płyci-
na stanowiąca wypełnienie górnego i dolnego kasetonu posiada mieszany: pionowy i poziomy kieru-
nek słojowania. 

Na fig. 5 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą pięć wgłębionych kasetonów, w którym to środkowym kase-
tonie znajduje się pozioma prostokątna szczelina, a których wypełnienie stanowią: górnego, dolnego  
i środkowego płycina zaś pozostałych dwóch i prostokątnej szczeliny tafla szkła lub tworzywa sztucz-
nego, przy czym elementy wypełniające kasetony oraz szczelinę są ze sobą połączone przy pomocy 
poziomo usytuowanych łączników. 

Na fig. 6 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą wgłębiony kaseton, którego wypełnienie stanowi płycina 
posiadająca mieszany: pionowy i poziomy kierunek słojowania. 

Na fig. 7 pokazano drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch po-
ziomych belek tworzących pomiędzy sobą pięć wgłębionych kasetonów, których wypełnienie stano-
wią: górnego, środkowego i dolnego tafla szkła lub tworzywa sztucznego zaś pozostałych dwóch pły-
cina, przy czym elementy wypełniające kasetony są ze sobą połączone przy pomocy poziomo usytu-
owanych łączników. 

Wszystkie odmiany opisanych drzwi są przedstawione również na fotografii zbiorczej.  
Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 
1. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 

tworzących pomiędzy sobą trzy wgłębione kasetony, których wypełnienie stanowią: mniej-
szego górnego płycina, środkowego usytuowanego w górnej części drzwi tafle szklane lub 
tworzywa sztucznego zaś dolnego płycina, przy czym elementy wypełniające kasetony są 
ze sobą połączone przy pomocy poziomo usytuowanych łączników, nadto płycina stano-
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wiąca wypełnienie dolnego kasetonu posiada mieszany pionowy i poziomy kierunek słojo-
wania. Te drzwi występują w obrocie handlowym pod nazwą Gwinea 1. 

2. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
tworzących pomiędzy sobą pięć wgłębionych kasetonów, których wypełnienie stanowią: 
górnego, dolnego i środkowego płycina zaś pozostałych dwóch tafla szkła lub tworzywa 
sztucznego, przy czym elementy wypełniające kasetony są ze sobą połączone przy pomo-
cy poziomo usytuowanych łączników. Te drzwi występują w obrocie handlowym pod nazwą 
Gwinea 2. 

3. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
tworzących pomiędzy sobą trzy wgłębione kasetony, których wypełnienie stanowią: górne-
go i dolnego płycina zaś środkowego tafla szkła lub tworzywa sztucznego, przy czym ele-
menty wypełniające kasetony są ze sobą połączone przy pomocy poziomo usytuowanych 
łączników, nadto płycina stanowiąca wypełnienie górnego i dolnego kasetonu posiada mie-
szany: pionowy i poziomy kierunek słojowania. Te drzwi występują w obrocie handlowym 
pod nazwą Gwinea 3. 

4. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
tworzących pomiędzy sobą dwa wgłębione kasetony górny i dolny oraz usytuowaną pomię-
dzy nimi wąską prostokątną szczelinę, których wypełnienie stanowią: kasetonów płycina 
zaś prostokątnej szczeliny tafla szkła lub tworzywa sztucznego, przy czym elementy wypeł-
niające kasetony są połączone z prostokątną szczeliną przy pomocy poziomo usytuowa-
nych łączników, nadto płycina stanowiąca wypełnienie górnego i dolnego kasetonu posiada 
mieszany: pionowy i poziomy kierunek słojowania. Te drzwi występują w obrocie handlo-
wym pod nazwą Gwinea 4. 

5. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
tworzących pomiędzy sobą pięć wgłębionych kasetonów, w którym to środkowym kasetonie 
znajduje się pozioma prostokątna szczelina, a których wypełnienie stanowią: górnego, dol-
nego i środkowego płycina zaś pozostałych dwóch i prostokątnej szczeliny tafla szkła lub 
tworzywa sztucznego, przy czym elementy wypełniające kasetony oraz szczelinę są ze 
sobą połączone przy pomocy poziomo usytuowanych łączników. Te drzwi występują 
w obrocie handlowym pod nazwą Gwinea 5. 

6. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
tworzących pomiędzy sobą wgłębiony kaseton, którego wypełnienie stanowi płycina posia-
dająca mieszany: pionowy i poziomy kierunek słojowania. Te drzwi występują w obrocie 
handlowym pod nazwą Gwinea 6. 

7. Drzwi z uwypuklonym ramiakiem w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek 
tworzących pomiędzy sobą pięć wgłębionych kasetonów, których wypełnienie stanowią: 
górnego, środkowego i dolnego tafla szkła lub tworzywa sztucznego zaś pozostałych 
dwóch płycina, przy czym elementy wypełniające kasetony są ze sobą połączone przy po-
mocy poziomo usytuowanych łączników. Te drzwi występują w obrocie handlowym pod 
nazwą Gwinea 7. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Nowy i indywidualny charakter ukształtowania przejawiający się tym, że drzwi tworzą uwypuklo-

ne ramiaki w postaci dwóch pionowych i dwóch poziomych belek pomiędzy którymi znajdują się wgłę-
bione kasetony, pozioma prostokątna szczelina, których wypełnienie stanowią: płycina i/lub tafla szkła 
lub tworzywa sztucznego, przy czym te elementy wypełniające są ze sobą połączone przy pomocy 
poziomo usytuowanych łączników. Cechą charakterystyczną jest również to, że płycina posiada mie-
szany: pionowy i poziomy kierunek słojowania. Na materiale ilustracyjnym przedstawiono odmiany 
drzwi w kolorze klonowym, co jednak nie wyczerpuje wszystkich wersji kolorystycznych wybarwień 
ujawnionych drzwi. 
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Ilustracja wzoru 
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